Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2022 года                         № 09
с.Калтай

Об  утверждении  проекта  организации  дорожного
движения на автомобильных дорогах (улицах) общего
пользования  на  территории  Калтайского  сельского
поселения Томского района Томской области

 В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.13  Федерального  закона  от  08  ноября  2007  года  №257-ФЗ  «Об
автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ст.21
Федерального  закона  от  10  декабря  1995  года  №196-ФЗ  «О  безопасности  дорожного
движения»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах

(улицах) общего пользования на территории Калтайского сельского поселения Томского

района Томской области согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://kaltai.ru).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  его  официального

опубликования.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)    З.В. Мирошникова

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения